
円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月１７日

契約相手方 有限会社さかもと建設 契約金額 ５５１，１００

15

14

13

12

11

10

9

8

7 株式会社宮信建設　
600,000

6 有限会社サポート工業　
507,000

5 株式会社熊耳組　
573,000

4 有限会社力建設　
辞退

○
(551,100)

3 有限会社さかもと建設　
501,000

2 有限会社吉塚建設　
505,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 福島ファイブ工業株式会社　
569,000

工事等概要 舗装修繕　表層工（再生密粒度Ａs１３Ｆ　ｔ＝５ｃｍ）Ａ＝３１．１ｍ２

予定価格（税込） 616,000                         

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　５月１８日 令和　５年　６月２６日

工事等名 舗装修繕（その１）

施行場所 郡山市緑ケ丘西四丁目　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020016 入札執行日 令和　５年　５月１５日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月２３日

契約相手方 株式会社大越工業所 契約金額 １７，６００，０００

15

14

13

12

○
(17,600,000)

11 有限会社服部設備　
16,700,000

10 株式会社大越工業所　
16,000,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

9 東液流通株式会社　
15,570,000

8 村上設備工業株式会社　
15,802,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

7 株式会社ムツミ　
15,790,000

6 福島ファイブ工業株式会社　
15,810,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

5 有限会社安積工業　
15,000,000

4 株式会社島工業　
15,800,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

3 株式会社エンドウ　
15,798,000

2 三洋設備株式会社　
15,788,000

最低制限価格未満

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社福田建設　
15,290,000

工事等概要

予定価格（税込） 19,404,000                      

工事種別 水道施設工事 工期 令和　５年　５月２４日 令和　５年１０月３１日

工事等名 配水管布設工事（市道　昭和二丁目八山田線）

施行場所 郡山市芳賀三丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348010002 入札執行日 令和　５年　５月１７日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

22 開発虎ノ門コンサルタント株式会社　福島営業所
11,230,000

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月２３日

契約相手方 株式会社日本インシーク 契約金額 ８，７２３，０００

最低制限価格未満

最低制限価格未満

21 中央コンサルタンツ株式会社　仙台支店
7,454,000

20 株式会社オリンピアコンサルタント　東京支店
7,458,000

最低制限価格未満

○
(8,723,000)

19 株式会社中央技術コンサルタンツ　福島支店
7,443,000

18 株式会社日本インシーク　東北支店
7,930,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

17 キタイ設計株式会社　南相馬事務所
7,466,000

16 株式会社三協技術　福島支店
無効

最低制限価格未満

15 株式会社千代田コンサルタント　福島営業所
8,140,000

14 株式会社三水コンサルタント　郡山事務所
7,442,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

13 株式会社日本水道設計社　郡山営業所
7,020,000

12 株式会社ニュージェック　福島事務所
7,456,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

11 サンコーコンサルタント株式会社　福島営業所
7,441,000

10 株式会社東洋コンサルタント　福島支店
7,459,000

最低制限価格未満
9 株式会社オオバ　福島支店

7,508,000

8 オリジナル設計株式会社　福島営業所
7,938,000

最低制限価格未満

7 日本工営株式会社　福島事務所
無効

6 日本水工設計株式会社　福島事務所
7,475,000

最低制限価格未満

5 株式会社建設技術研究所　福島事務所
8,400,000

4 株式会社エイト日本技術開発　東北支社
7,454,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

3 パシフィックコンサルタンツ株式会社　福島事務所
7,455,000

2 株式会社昭和設計事務所　福島営業所
7,524,000

最低制限価格未満

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社復建技術コンサルタント　福島支店
7,464,000

工事等概要 管路設計一式

予定価格（税込） 11,471,900                      

工事種別 土木設計 工期 令和　５年　５月２４日 令和　６年　３月１５日

工事等名 公共下水道（管きょ）実施設計委託（雨水その１）

施行場所 郡山市駅前二丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348100001 入札執行日 令和　５年　５月１７日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月２４日

契約相手方 株式会社日建土木 契約金額 ６，９６４，１００

15

14

13

12

11

10 有限会社東北ガス空調設備　
6,710,000

9 有限会社室井工業　
6,520,000

8 株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ　
7,750,000

最低制限価格未満

7 有限会社服部設備　
9,200,000

6 株式会社柳田産業　
5,969,000

5 株式会社テクノ山元　
8,880,000

4 有限会社力建設　
辞退

○
(6,964,100)

最低制限価格未満

3 株式会社日建土木　
6,331,000

2 有限会社丸栄宗形工業　
5,935,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社安積工業　
7,100,000

工事等概要

予定価格（税込） 7,491,000                       

工事種別 土木一式工事 工期 令和　５年　５月２５日 令和　５年　９月２９日

工事等名 公共下水道築造工事　第107工区

施行場所 郡山市富田町字十郎内　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348010010 入札執行日 令和　５年　５月２２日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月２６日

契約相手方 株式会社郡山プラント工業 契約金額 ４，０５９，０００

15

14

13

12

11

10 株式会社大越工業所　
3,980,000

9 株式会社翼水エンジニア　
4,680,000

8 株式会社ポップエンジニアリング　
3,800,000

最低制限価格未満
7 福島ファイブ工業株式会社　

2,525,000

6 株式会社野田工業所　
4,100,000

最低制限価格未満

5 株式会社山元工業所　
3,900,000

4 株式会社トーカン　
3,500,000

3 株式会社島工業　
5,300,000

2 三栄商工株式会社　
3,730,000

○
(4,059,000)

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社郡山プラント工業　
3,690,000

工事等概要

予定価格（税込） 4,367,000                       

工事種別 機械器具設置工事 工期 令和　５年　５月２９日 令和　５年１０月２５日

工事等名 阿久津地区No.7マンホールポンプ場汚水ポンプ設備修繕

施行場所 郡山市安原町字安原　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020024 入札執行日 令和　５年　５月２４日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月２６日

契約相手方 株式会社ワイエンジン 契約金額 １，３２６，６００

15

14

13

12

11

10

9

8

○
(1,326,600)

7 株式会社ワイエンジン　
1,206,000

6 有限会社室井工業　
1,800,000

5 株式会社鈴木建設工業　
1,303,000

4 株式会社浅野工業　
辞退

3 中屋設備有限会社　
1,400,000

2 有限会社新田工業所　
1,250,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 富士工業株式会社　
1,350,000

工事等概要 施工総延長　Ｌ＝４．７ｍ  ＶＰφ５０　Ｌ＝４．７ｍ　仕切弁φ５０　Ｎ＝２基（排水設備　２基）

予定価格（税込） 1,452,000                       

工事種別 水道施設工事 工期 令和　５年　５月２９日 令和　５年　７月２７日

工事等名 柳橋浄水場導水管修繕

施行場所 郡山市中田町柳橋　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020022 入札執行日 令和　５年　５月２４日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　５月２６日

契約相手方 ライフワーク株式会社 契約金額 ２，９２８，２００

15

14

13

12

○
(2,928,200)

11

10 ライフワーク株式会社　
2,662,000

9 有限会社山田土木　
3,500,000

8 むさし建設株式会社　
3,000,000

7 株式会社田母神工業所　
辞退

6 株式会社丸寅渡辺工務店　
2,715,000

5 有限会社吉塚建設　
2,900,000

4 東北外柵工事株式会社　
3,546,000

最低制限価格未満
3 株式会社武田工務店　

2,655,000

2 昭和建設工業株式会社　
4,000,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 合資会社共立社　
3,200,000

工事等概要 施工延長Ｌ＝６０．２ｍ（施工箇所１３箇所）  　舗装復旧Ａ＝３０４．９ｍ２

予定価格（税込） 3,278,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　５月２９日 令和　５年　８月１６日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その８）

施行場所 郡山市富久山町福原　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020020 入札執行日 令和　５年　５月２４日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 中央コンサルタンツ株式会社 契約金額 ６，７９０，３００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 株式会社櫻エンジニアリング　
5,824,000

○
(6,790,300)

9 中央コンサルタンツ株式会社　仙台支店
6,173,000

8 株式会社東洋コンサルタント　福島支店
7,500,000

最低制限価格未満

7 セントラルコンサルタント株式会社　東北支社福島営業所
8,500,000

6 株式会社復建技術コンサルタント　福島支店
5,830,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

5 株式会社都市開発設計　
5,814,000

4 総合技術コンサルタンツ株式会社　
6,079,000

最低制限価格未満

3 昭和技術設計株式会社　
8,000,000

2 株式会社新和調査設計　
5,815,000

最低制限価格未満

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社郡山測量設計社　
5,825,000

工事等概要 管路設計一式

予定価格（税込） 8,910,000                       

工事種別 土木設計 工期 令和　５年　６月　５日 令和　６年　３月１５日

工事等名 公共下水道（管きょ）実施設計委託（雨水その２）

施行場所 郡山市田村町金屋字下タ川原　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348100008 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社宮信建設 契約金額 ５，９３３，４００

15

14

13

12

○
(5,933,400)

11

10 株式会社宮信建設　
5,394,000

9 株式会社尚楠　
5,398,000

8 株式会社人輝　
8,100,000

最低制限価格未満

7 有限会社力建設　
辞退

6 株式会社ムツミ　
5,380,000

5 三栄建設株式会社　
7,500,000

4 株式会社幸和総合開発　
6,485,000

最低制限価格未満

3 壁巣建設株式会社　
辞退

2 株式会社石井重建　
無効

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 阿武隈建設株式会社　
辞退

工事等概要 舗装工　一式  区画線工　一式

予定価格（税込） 6,655,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年　９月１２日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その７）

施行場所 郡山市鶴見坦一丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020019 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社新和調査設計 契約金額 ７，４７４，５００

15

14

13

12

11

10 株式会社櫻エンジニアリング　
6,797,000

9 郡山東部測量株式会社　
6,795,000

8 有限会社国土開発設計　
9,000,000

7 陸奥テックコンサルタント株式会社　
8,800,000

6 株式会社日本測地コンサルタント　
9,080,000

○
(7,474,500)

5 株式会社新和調査設計　
6,795,000

4 株式会社開成測量設計社　
7,200,000

3 有限会社小野寺測量設計　
9,000,000

2 有限会社渡辺測量設計事務所　
無効

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 阿部測量株式会社　
8,000,000

工事等概要

予定価格（税込） 9,944,000                       

工事種別 土木設計 工期 令和　５年　６月　５日 令和　６年　１月１６日

工事等名 配水管更新工事（国道288号推進）に伴う測量設計委託

施行場所 郡山市八山田六丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348100004 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社日本水工コンサルタント 契約金額 ６，５４８，３００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 内外エンジニアリング株式会社　福島営業所
5,850,000

○
(6,548,300)

9 株式会社日本水工コンサルタント　福島営業所
5,953,000

8 株式会社東洋コンサルタント　福島支店
8,500,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

7 株式会社オオバ　福島支店
5,865,000

6 オリジナル設計株式会社　福島営業所
5,859,000

最低制限価格未満
5 日本工営株式会社　福島事務所

5,864,000

4 株式会社東京設計事務所　福島事務所
7,900,000

最低制限価格未満

3 新日本設計株式会社　福島営業所
7,700,000

2 株式会社東洋設計事務所　福島出張所
5,863,000

最低制限価格未満

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社昭和設計事務所　福島営業所
5,850,000

工事等概要

予定価格（税込） 8,585,500                       

工事種別 土木設計 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年１１月２４日

工事等名 配水幹線更新工事に伴う測量設計委託（市道　小段瓶焼場線）

施行場所 郡山市喜久田町堀之内　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348100006 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社共立建築設計事務所 契約金額 ２，８６０，０００

15

14

13

12

11

10 髙野構造設計室　
3,500,000

○
(2,860,000)

9 株式会社共立建築設計事務所　
2,600,000

8 エーユーエム構造設計株式会社　
3,400,000

7 株式会社村上設計事務所　
3,000,000

6 株式会社水上設計　
3,450,000

最低制限価格未満
5 株式会社清水公夫研究所　

2,100,000

4 有限会社秀和建築設計事務所　
3,300,000

3 有限会社サンミックス・システム堀井勝典研究所　
2,700,000

2 有限会社建築設計アトリエ・力　
3,000,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社エスデー設計研究所　
4,300,000

工事等概要

予定価格（税込） 3,623,400                       

工事種別 建築設計 工期 令和　５年　６月　５日 令和　６年　１月３１日

工事等名 堀口浄水場後苛性注入室耐震診断設計委託

施行場所 郡山市逢瀬町多田野　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348100010 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社ムツミ 契約金額 ４，３８４，６００

15

14

13

12

11

10 有限会社七海工務店　
辞退

9 有限会社共栄設備工業　
4,360,000

8 有限会社東洋設備工業　
4,800,000

○
(4,384,600)

7 株式会社鳳伸　
5,296,000

6 株式会社ムツミ　
3,986,000

5 有限会社吉塚建設　
4,550,000

4 福島ファイブ工業株式会社　
4,100,000

3 有限会社鈴木興産　
5,800,000

2 株式会社石井重建　
4,230,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社石田工業所　
7,000,000

工事等概要 汚水管設置工  施工延長　Ｌ＝２７．００ｍ

予定価格（税込） 4,858,700                       

工事種別 土木一式工事 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年　９月２５日

工事等名 公共下水道築造工事　第108工区

施行場所 郡山市富久山町久保田字大原　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348010020 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社ポップエンジニアリング 契約金額 ４，４００，０００

15

14

13

12

11

10 株式会社テクノ山元　
辞退

9 株式会社翼水エンジニア　
4,170,000

8 福菱冷熱株式会社　
4,400,000

○
(4,400,000)

7 株式会社ポップエンジニアリング　
4,000,000

6 福島ファイブ工業株式会社　
5,000,000

5 株式会社野田工業所　
4,340,000

4 株式会社トーカン　
4,100,000

3 株式会社内藤工業所　
4,650,000

2 三栄商工株式会社　
4,110,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社郡山プラント工業　
4,260,000

工事等概要

予定価格（税込） 4,587,000                       

工事種別 機械器具設置工事 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年　９月２９日

工事等名 片平地区外農業集落排水処理施設修繕

施行場所 郡山市片平町字観音前　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020029 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 2 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 有限会社七海土木 契約金額 ２，５５２，０００

15

14

13

12

11

10

9

8

最低制限価格未満 最低制限価格未満
7 ライフワーク株式会社　

2,285,000 2,286,000

6 株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ　
2,730,000 辞退

5 株式会社マルシチ　
3,770,000 辞退

4 有限会社ワタケン　
辞退

3 株式会社大明工業　
2,728,000 辞退

2 有限会社清和建設　
3,050,000 辞退

○
最低制限価格未満 (2,552,000)

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札 入札

1 有限会社七海土木　
2,276,000 2,320,000

工事等概要 汚水管設置工  施工延長　Ｌ＝２８．２５ｍ

予定価格（税込） 2,853,400                       

工事種別 土木一式工事 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年　９月２９日

工事等名 公共下水道築造工事（私道その４）

施行場所 郡山市富田町字舘南　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348010023 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 有限会社ワタケン 契約金額 １，４３３，３００

15

14

13

12

11

10

9

8

7 有限会社室井工業　
1,310,000

6 株式会社鈴木建設工業　
1,512,000

○
(1,433,300)

最低制限価格未満

5 有限会社ワタケン　
1,303,000

4 有限会社大橋組　
1,275,000

3 有限会社丸栄宗形工業　
辞退

2 富士工業株式会社　
1,410,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社丸保遠藤建設　
辞退

工事等概要 人孔修繕　人孔蓋修繕（既設撤去→鋳鉄製蓋・浮上防止型・市デザイン）　Ｎ＝４箇所

予定価格（税込） 1,606,000                       

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年　９月　４日

工事等名 特定環境保全公共下水道事業　人孔修繕（その１）

施行場所 郡山市湖南町舟津　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020028 入札執行日 令和　５年　５月３１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　６月　２日

契約相手方 株式会社郡山プラント工業 契約金額 ７１３，９００

15

14

13

12

11

10

9

8

最低制限価格未満

最低制限価格未満

7 誉部株式会社　
638,000

6 株式会社ティー・エス・ケイ　
630,000

最低制限価格未満
5 平成工業株式会社　

590,000

4 株式会社人輝　
1,000,000

3 有限会社根本ポンプ工業　
辞退

2 株式会社日建土木　
700,000

○
(713,900)

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社郡山プラント工業　
649,000

工事等概要 公共汚水桝修繕　Ｎ＝１箇所

予定価格（税込） 793,100                         

工事種別 管工事 工期 令和　５年　６月　５日 令和　５年　８月　３日

工事等名 公共汚水桝修繕（管）（その１）

施行場所 郡山市成山町　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020008 入札執行日 令和　５年　５月３１日


